
Dosen.  :  Ratna Kartika Sari    

Matakuliah  :  KOMUNIKASI BISNIS   

SKS  :  3 

Kelas  :  64.4B.01 

Jumlah Mahasiswa  :  50 

 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

1 en2-d2 14 Maret 2024 Prinsip dan Konsep Dasar Komunikasi 

Bisnis 

Perkuliahan dilakukan secara online menggunakan 

media Zoom dan WAG. Materi pembahasan tentang 

pengenalan komunikasi bisnis serta prinsip dan konsep 

dasar komunikasi bisnis. 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

12:30-15:00 

Masuk: 

12:33:24 

Keluar: 

14:57:16 

2 en2-d2 21 Maret 2024 Komunikasi Antar Pribadi Perkuliahan secara online. Pokok pembahasan dalam 

diskusi kelas tentang komunikasi antar pribadi, 

perbedaan antara komunikasi intrapersonal – 

interpersonal, serta penerapan komunikasi bisnis. 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

12:30-15:00 

Masuk: 

12:32:05 

Keluar: 

14:58:09 

3 en2-d2 28 Maret 2024 Komunikasi Organisasi dan Lintas 

Budaya 

Materi diskusi kelas tentang komunikasi organisasi 

lintas budaya, fungsi, bentuk dan hambatan komunikasi 

organisasi, cara meningkatkan ketrampilan 

berkomunikasi dalam organisasi, komunikasi bisnis 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

12:30-15:00 

Masuk: 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

lintas budaya dan komunikasi dengan orang berbudaya 

asing. 

12:33:50 

Keluar: 

14:59:55 

4 en2-d2 4 April 2024 Perencanaan Pesan-pesan Bisnis Pembahasan tentang perencanaan pesan bisnis. 

Mahasiswa mempelajari karakteristik pesan bisnis yang 

efektif, tahapan penyusunan pesan bisnis, dan proses 

merencanakan pesan bisnis. Mahasiswa juga 

melakukan analisis terhadap isi pesan bisnis dalam 

contoh kasus yang diberikan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

12:30-15:00 

Masuk: 

12:31:36 

Keluar: 

14:56:24 

5 en2-d2 18 April 2024 Pengorganisasian dan Revisi Pesan 

Bisnis 

Proses perkuliahan dilakukan secara online. Materi 

pembahasan tentang manfaat dan pentingnya 

pengorganisasian pesan yang baik, cara 

pengorganisasian pesan yang baik, pengorganisasian 

pesan melalui outline, pendekatan deduktif dan induktif 

serta keterampilan merevisi. 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

12:30-15:00 

Masuk: 

12:34:45 

Keluar: 

14:49:44 

6 en2-d2 25 April 2024 Penulisan Pesan-pesan Bisnis Di awal perkuliahan mahasiswa terlebih dulu 

mengerjakan soal-soal pada simulasi ujian, selanjutnya 

mendiskusikan materi perkuliahan tentang 

pengorganisasian, struktur dan strategi penulisan direct 

request, pesan rutin, surat pesanan, surat keluhan, 

pesan-pesan positif dan pesan persuasive. 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

12:30-15:00 

Masuk: 

12:36:08 

Keluar: 

14:55:12 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

7 en2-d2 2 Mei 2024 Quiz Tugas Latihan Kelas mereview materi kuliah yang telah dipelajari di P. 

01 - P. 06 dan membahas kembali bagian-bagian yang 

masih kurang dipahami. Selanjutnya, mengerjakan soal 

quiz. 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

12:30-15:00 

Masuk: 

12:31:02 

Keluar: 

14:52:11 

8 en2-d2 16 Mei 2024 Ujian Tengah Semester (UTS) Mahasiswa mengerjakan soal UTS. Tepat Waktu 

Jadwal: 

12:30-15:00 

Masuk: 

12:32:07 

Keluar: 

14:58:39 

9 en2-d2 (kp) 27 Mei 2024 Proposal dan Laporan Bisnis Mahasiswa mempelajari kegunaan, karakteristik 

laporan dan proposal bisnis, serta persiapan dan 

sistematika penulisan proposal. Mahasiswa juga 

mempersiapkan diri untuk membuat proposal bisnis 

dengan membentuk kelompok dan tentukan jenis usaha 

yang akan dikelola. 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

12:30-15:00 

Masuk: 

12:32:54 

Keluar: 

14:54:26 

10 en2-d2 30 Mei 2024 Teknik Presentasi Bisnis Mahasiswa mempelajari persiapan, perencanaan, 

penentuan tujuan, metode dan cara merumuskan ide 

pokok dalam materi presentasi. 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

12:30-15:00 

Masuk: 

12:33:09 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

Keluar: 

14:48:15 

11 en2-d2 6 Juni 2024 Praktek Presentasi Proposal Bisnis Mahasiswa menyelesaikan proposal bisnisnya dan 

berdiskusi untuk mempersiapkan presentasi. 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

12:30-15:00 

Masuk: 

12:36:10 

Keluar: 

14:47:58 

12 en2-d2 13 Juni 2024 Penyelenggaraan Rapat Dalam Bisnis Pokok pembahasan tentang penyelenggaraan rapat 

bisnis. Mahasiswa berdiskusi cara menyelenggarakan 

rapat yang efektif, tujuan dan manfaat rapat, jenis-jenis 

rapat dan hal-hal yang harus dihindari dalam rapat. 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

12:30-15:00 

Masuk: 

12:31:15 

Keluar: 

14:52:32 

13 en2-d2 20 Juni 2024 Komunikasi Dalam Pekerjaan Mahasiswa mempelajari tehnik, prosedur dan cara 

penulisan surat lamaran dan cv, serta wawancara kerja. 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

12:30-15:00 

Masuk: 

12:35:04 

Keluar: 

14:51:10 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

14 en2-d2 27 Juni 2024 Komunikasi Melalui Teknologi 

Informasi dan Negosiasi Bisnis 

Mahasiswa mempelajari arti penting teknologi 

informasi, penggunaan komputer dan smartphone, etika 

berkomunikasi melalui smartphone dan e-mail, tujuan 

etika dan proses negosiasi. 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

12:30-15:00 

Masuk: 

12:32:32 

Keluar: 

14:53:14 

15 en2-d2 4 Juli 2024 Quiz Tugas Latihan Mahasiswa melihat kembali materi P. 9 - 14 dan 

mendiskusikan materi yang belum / kurang dipahami. 

Setelah itu, mahasiswa mengerjakan soal quiz. 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

12:30-15:00 

Masuk: 

12:35:19 

Keluar: 

14:58:53 

16 en2-d2 11 Juli 2024 Ujian Akhir Semester (UAS) Mahasiswa mengerjakan soal UAS. Tepat Waktu 

Jadwal: 

12:30-15:00 

Masuk: 

12:31:04 

Keluar: 

14:59:25 

 



Presensi 64.4B.01 

 

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64220365 Miftahul Jannah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220366 Novia Fitri Handayani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220371 Alfania Ananda Rizky 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 14 

64220372 Lidya Ivana Putri 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 12 

64220373 Irka Liansyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220376 Putri Meilika Widiyanti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220377 Ghaitsa Syifa Maharani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220384 Farhan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220395 Sabina Mulya Yuliana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220413 Mawar Febiola 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220365-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220366-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220371-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220372-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220373-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220376-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220377-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220384-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220395-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220413-01-BSI.js


Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64220420 Muhamad Ravana Setiawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220422 Syahla Vira Novista 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220426 Khaula Desi Rahmania 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220427 Kasyha Dara Partenia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220435 Tiara Nurmarifah 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 14 

64220451 Rizma Suci Karomah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220453 Suci Padillah Sirait 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220462 Nazmi Ramadhan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220465 Elsa Septiani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220474 Tantriyani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220476 Ghina Nurghoniyya 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220477 Indah Ramadhani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220420-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220422-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220426-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220427-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220435-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220451-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220453-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220462-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220465-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220474-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220476-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220477-01-BSI.js


Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64220479 Yessika Astri 0 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 12 

64220483 Ayudya Maharani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220484 Rahmatina Azka Nur 

Syabani 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220493 Sarjowa Putro Situmorang 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220500 Siti Lasmini 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220507 Intan Widia Pratiwi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220516 Novisca Fitriananda Aryatno 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15 

64220535 Nurlaila 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

64220538 Vira Auria Hasna Putri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220576 Rania Maheswari Ernawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220597 Nia Melandari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220479-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220483-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220484-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220493-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220500-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220507-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220516-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220535-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220538-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220576-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220597-01-BSI.js


Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64220603 Ruhut Sinaga 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220604 Namira Saula Rizkianti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220611 Endah Permata Sari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220612 Laily Mahmudah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220620 Wulan Suci Puspitasari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220624 Rizky Elsaputra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220639 Chalisa Salsabillah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220648 Deviyani Ispriyanti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220656 Mery Indri Dwi Wulandari 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

64220677 Kalista Mariana Enot 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220697 Nur Aini Fajri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220713 Dhea Aprillia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220603-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220604-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220611-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220612-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220620-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220624-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220639-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220648-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220656-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220677-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220697-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220713-01-BSI.js


Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64220715 Aisyah Nani Latifah 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 14 

64220737 Nadira Zalfa 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220762 Sofy Andini 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220771 Febriani Puspita Dewi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220772 Laila Luthfi Fadila 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

# Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

 
Jumlah hadir 49 48 49 49 50 48 50 50 47 49 50 47 49 50 50 48 

 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220715-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220737-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220762-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220771-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220772-01-BSI.js


Penilaian 64.4B.01 

 

NIM NAMA PRESENSI TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

64220365 Miftahul Jannah 100 90 96 92 A 

64220366 Novia Fitri Handayani 100 90 90 96 A 

64220371 Alfania Ananda Rizky 86 60 92 88 A 

64220372 Lidya Ivana Putri 79 40 42 0 E 

64220373 Irka Liansyah 100 85 82 96 A 

64220376 Putri Meilika Widiyanti 100 90 92 90 A 

64220377 Ghaitsa Syifa Maharani 100 60 90 90 A 

64220384 Farhan 100 70 84 92 A 

64220395 Sabina Mulya Yuliana 100 60 84 96 A 

64220413 Mawar Febiola 100 90 92 78 A 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220365-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220366-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220371-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220372-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220373-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220376-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220377-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220384-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220395-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220413-01-BSI.js


NIM NAMA PRESENSI TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

64220420 Muhamad Ravana Setiawan 100 70 86 88 A 

64220422 Syahla Vira Novista 100 90 84 70 A 

64220426 Khaula Desi Rahmania 100 60 6 86 B 

64220427 Kasyha Dara Partenia 100 75 62 82 B 

64220435 Tiara Nurmarifah 86 90 70 90 A 

64220451 Rizma Suci Karomah 100 85 66 62 B 

64220453 Suci Padillah Sirait 100 70 58 88 B 

64220462 Nazmi Ramadhan 100 60 64 62 B 

64220465 Elsa Septiani 100 40 72 68 B 

64220474 Tantriyani 100 90 24 40 C 

64220476 Ghina Nurghoniyya 100 80 82 88 A 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220420-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220422-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220426-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220427-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220435-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220451-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220453-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220462-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220465-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220474-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220476-01-BSI.js


NIM NAMA PRESENSI TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

64220477 Indah Ramadhani 100 60 70 76 B 

64220479 Yessika Astri 71 30 38 58 D 

64220483 Ayudya Maharani 100 40 60 90 B 

64220484 Rahmatina Azka Nur Syabani 100 80 88 92 A 

64220493 Sarjowa Putro Situmorang 100 70 80 92 A 

64220500 Siti Lasmini 100 90 52 62 B 

64220507 Intan Widia Pratiwi 100 80 90 98 A 

64220516 Novisca Fitriananda Aryatno 93 80 96 96 A 

64220535 Nurlaila 93 70 68 70 B 

64220538 Vira Auria Hasna Putri 100 90 88 86 A 

64220576 Rania Maheswari Ernawan 100 50 66 90 B 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220477-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220479-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220483-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220484-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220493-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220500-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220507-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220516-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220535-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220538-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220576-01-BSI.js


NIM NAMA PRESENSI TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

64220597 Nia Melandari 100 90 72 92 A 

64220603 Ruhut Sinaga 100 90 84 92 A 

64220604 Namira Saula Rizkianti 100 90 56 70 B 

64220611 Endah Permata Sari 100 90 64 68 B 

64220612 Laily Mahmudah 100 90 74 86 A 

64220620 Wulan Suci Puspitasari 100 90 80 90 A 

64220624 Rizky Elsaputra 100 85 66 76 A 

64220639 Chalisa Salsabillah 100 75 82 94 A 

64220648 Deviyani Ispriyanti 100 90 82 90 A 

64220656 Mery Indri Dwi Wulandari 93 75 52 50 C 

64220677 Kalista Mariana Enot 100 90 68 50 B 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220597-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220603-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220604-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220611-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220612-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220620-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220624-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220639-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220648-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220656-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220677-01-BSI.js


NIM NAMA PRESENSI TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

64220697 Nur Aini Fajri 100 80 90 98 A 

64220713 Dhea Aprillia 100 90 82 96 A 

64220715 Aisyah Nani Latifah 93 20 66 0 D 

64220737 Nadira Zalfa 100 70 88 94 A 

64220762 Sofy Andini 100 90 82 80 A 

64220771 Febriani Puspita Dewi 100 90 58 74 B 

64220772 Laila Luthfi Fadila 100 80 88 92 A 
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